BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 70 del 25 Sette / PARTE Il Q Atti dello Stato e di altri Enti

A.C.ER.
Agenzia Campana per I'Edilizia Residenziale
PROVVEDIMENTO COMMISSARIALE N. 13 DEL 08/09/2017

OGGETTO: Rinnovo dei Sub Commissari ACER — Agenzia Campana per |'Edilizia Residenziale.

*kkkkkkkhkk

IL COMMISSARIO
Premesso:

a) cheil comma4 dell'art. 3 dellalegge regionale n. 1 del 18 gennaio 2016 — Legge di stabilita regionale 2016 ha autorizzato |a
Giunta Regionale a disciplinare con proprio regolamento il sistema regionale dell'intervento pubblico nel settore abitativo e a
riordinare gli 11.AA.CC.PP,

b) che con DGR n. 226 del 18.05.2016 ¢ stato demandato a sensi dell'art.8 del Regolamento su citato a Presidente della
G.R. lanomina del Commissario Straordinario dell'’Agenzia Campana per I'Edilizia Residenziale — ACER, stabilendo, tra l'altro
la possibilita da parte del predetto Commissario Straordinario di potersi avvalere di n. 2 sub commissari individuati tra il
personale degli 11.LAA.CC.PP, ovvero trail personale di ruolo della regione Campania;

c) che con Decreto Presidenziale n. 134 del 24.05.2016 é stato nominato il sottoscritto dir. arch. Alberto Romeo Gentile quale
Commissario Straordinario ACER, conferendo allo stesso anche le funzioni di rappresentante legale dei singoli Istituti Autonomi
Case Popolari fino a completamento della procedura di incorporazione di quest'ultimi nell' ACER;

d) che con DGR. N. 673 del 29.11.2016 , la Giunta regionale a fine di assicurare la conclusione delle complesse ed articolate
attivita del procedimento di incorporazione degli IACP della Campania ha disposto il rinnovo dell 'incarico di Commissario
Straordinario dell’ ACER, nonché di Commissario Straordinario degli IACP, fino alla nomina, a norma dello Statuto, degli
Organi istituzionali dell’ ACER, e comunque non oltre 90 giorni, dando alo stesso la possibilita di avvalersi di due sub -
commissari individuati trail personale degli I1.AA.CC.PP, ovvero trail personale di ruolo della regione Campanig;

Vistol" art. 1 comma?27 dellaL.R. 10 del 31.03.2017 ;

Rilevato che con Decreto Presidenziale n. 246 del 01.08.2017, é stato rinnovato a sottoscritto dir. arch. Alberto Romeo
Gentile Iincarico di Commissario Straordinario ACER, nonché di Commissario Straordinario del singoli Istituti Autonomi Case
Popolari fino alla nomina, a norma dello Statuto, degli Organi istituzionali dell’ ACER fino al’ approvazione dei bilanci consuntivi
2016 e comunque non oltreil 30 settembre 2017, dando allo stesso la possibilita di avvaersi di due sub-commissari individuati
trail personale degli 11.AA.CC.PP, ovvero trail personale di ruolo della regione Campania;

Richiamati i precedenti Decreti Commissariali ACER n. 1 del 9.06.16 e n. 1 del 20.01.17 , con i quali veniva individuato
quale sub commissario ACER [’Avv. Maria Imparato, funzionaria dell’ Avvocatura regionale, anche quale facente funzione di
legale rappresentante degli IACP di Salerno e di Caserta;

Considerata pertanto la necessita di provvedere con celerita al rinnovo de quo

DISPONE

1. di rinnovare g, in attuazione della DGRC n. 673 dd 29.11.2016 e del Decreto Presidenziale n. 246 dell’ 1.08.2017,
I'incarico quale Sub Commissario Straordinario dell’Agenzia Campana per I'Edilizia Residenziae - ACER, come gia
definito con precedenti decreti commissaridi, al’avv. Maria lmparato, funzionario regionale - matr.18619;

2. di precisare che le attivita del Sub Commissario straordinario avra durata, salvo formale revoca, fino a completamento
fonte: http://burc.regione.campania.it



delle attivita del Commissario Straordinario ACER;
3. di precisare dtresi che I'incarico di Sub Commissario, analogamente a quello di Commissario Straordinario, sara svolto a
BOLLETTING iTiciaLs ™ vo rimborso delle spese sostenute e debitamente documentate;
della REGIONE CAMPANIA - gente decreto ébﬁﬁrﬁ%%?aﬁ%ﬂ"’iﬁf%r@!%to; PARTE I Q Atti dello Stato e di altri Enti
5. di Inviare Il presente decreto commissariale all' Assessore all'Urbanistica, a Capo Gabinetto del Presidente, al Direttore

Generade della DG 5309 Governo del Territorio, nonché al BURC per la pubblicazione.
IL COMMISSARIO

Alberto Romeo Gentile

Napoli, 08/09/2017

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 70 del  25 Settembre 2017

